

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0725138507
---	-----------------------	----------------

2	02/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:35:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მინია	445391399
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	ბათუმის ბოტანიკური ბაღი	245615963
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი პუშკინის #42
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ბათუმის ბოტანიკური ბაღი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	bs049bb
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61007002910
გია სარიშვილი		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ავტომატური გამომრთველი LEGRAND XS3 1K B 25 4.5KA	403206-606174	ცალი	5.0000	6.6000	33.0000
2	HIVA HV 300 ელ დოლი	HV 300	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
3	ELECCO კარადა რკინის 300*400*200	300*400*200	ცალი	3.0000	55.0000	165.0000
4	EBCK5 სკობი პლასმასის N5	EBCK5	ცალი	300.0000	0.0500	15.0000
5	F-12 სკობი #12	F-12	შეკვრა	3.0000	3.0000	9.0000
6	2X 2,5 MM HO5VV-F FILLED WHITE ელ-სადენი	BD15-1S1R-1200	მეტრი	100.0000	2.5000	250.0000

13	1653.0000 - ერთი ათას ექვსას ორმოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	თამილა კახიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0725138507 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	2X 2.5 MM H07VVH6-F YASSI TTR BLACK ელ-სადენი	BE15-1512-1148	მეტრი	100.0000	2.4200	242.0000
8	HU-182 ქუჩის სანათი მრავალწერილოვანი 50w LED 6500K	HU-182	ცალი	10.0000	65.0000	650.0000
9	CET-108A-30 პროექტორი 30W 6500K	CET-108A-30W 6500K	ცალი	6.0000	44.0000	264.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1653.0000 - ერთი ათას ექვსას ორმოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამილა კახიძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2023, 14:29:18